
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившими cwzy некоторых приказов 
Министерства промышленности и науки Свердловской области 

В соответствии с частью 2 статьи 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 
1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу приказы Министерства промышленности 
и науки Свердловской области: 

1) от 09.06.2014 № 196 «О создании комиссии по проведению отбора 
юридических лиц, выполняющих работы по внедрению результатов научно

исследовательских и опытно-конструкторских работ в сфере промышленного 

производства, для предоставления субсидий из областного бюджета в 2014 году»; · 
2) от 15.07.2014 № 227 «О создании комиссии по проведению отбора 

юридических лиц на право получения субсидий из областного бюджета 

в 2014 году на возмещение затрат на внедрение в производство (практическую 
деятельность) новых, значительно технологически измененных или 

усовершенствованных продуктов (товаров, работ, услуг), производственных 

процессов, новых или усовершенствованных технологических процессов или 

способов производства (передачи) услуг»; 

3) от 03.11.2015 № 444 «О конкурсной комиссии по отбору организаций 
промышленного комплекса Свердловской области на право предоставления 

субсидий из областного бюджета в 2015 году на возмещение затрат на уплату 
процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях для 

реализации инвестиционных проектов, в размере, не превышающем 2/3 ставки 
рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, установленной 

на момент заключения кредитного договора». 

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru). 

Министр С.В. Пересторонин 


		2016-12-08T14:38:12+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




